

Zwoleń, dnia 09.02.2018 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
na zamówienie nr PZP.T.262.02.2018

Powiatowy Zarząd Dróg w Zwoleń informuje że na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z pytaniem dotyczącym treści SIWZ dla postępowania przetargowego pn.: „**Przebudowa drogi powiatowej nr 4502W Kazanów – Kopiec w miejscowościach Kazanów (ul. Kościelna) oraz Miechów**”.

Pytanie nr 1:

W poz. 13 przedmiaru robót występuje zapis o konieczności użycia na warstwę wiążącą AC16W lepiszcza PMB, w SST wskazane lepiszcze to 35/50 WT-2 2014, a w dokumentacji rysunkowej (przekroje konstrukcyjne) wskazane lepiszcze to 50/70. Który zapis jest podstawą wyceny?

Pytanie nr 2:

W poz. 14 przedmiaru robót występuje zapis o konieczności użycia na warstwę ścierną AC11W lepiszcza PMB, w SST wskazane lepiszcze to 45/80-55 WT-2 2014, a w dokumentacji rysunkowej (przekroje konstrukcyjne) wskazane lepiszcze to 50/70. Który zapis jest podstawą wyceny?

Pytanie nr 3:

Proszę o podanie hierarchii ważności dokumentów w przypadku występowania niejasności podczas wyceny?

Po konsultacji z autorem dokumentacji Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień:

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Do wyceny należy przyjąć mieszankę mineralno-asfaltową wg SST.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Do wyceny należy przyjąć mieszankę mineralno-asfaltową wg SST.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W przypadku niejasności należy brać pod uwagę SST a w następnej kolejności dokumentację projektową i przedmiar.

Prosimy o przygotowanie oferty z uwzględnieniem udzielonej odpowiedzi na zadane pytanie.

DYREKTOR
inż. Tomasz Mordziński